


















































		Nosaukums	Specifikācija	Cena bez PVN (Diena)	Cena ar PVN (Diena)
1		Personāla pacelājs	H 12m.	75	90,75
2		Alumīnija tornis platais	H 4m	10	12,10
3		Alumīnija tornis platais	H 8m	15	18,15
4		Alumīnija tornis šaurais	H 4m	10	12,10
5		Alumīnija tornis šaurais	H 4+m	15	18,15
6		Fasādes sastatnes	1 m ²	0,12	0,15
7		Bliete	60 kg	17	20,57
8		Bliete	90 kg	22	26,62
9		Bliete	180 kg	37	44,77
10		Pagarinātājs 220V	25 m	5	6,05
11		Elektriskais grēdotājs	1,2 t 3,5 m	35	42,35
12		Grēdotājs	1,2 m 500 kg.	15	18,15
13		Palešu ratiņi	80 cm	10	12,10
14		Kastes ratiņi	80 cm	10	12,10
15		Transportēšanas rampa	2m x 70cm	10	12,10
16		Kāpnes	7m.	10	12,10
17		Kāpnes	5m.	10	12,10

		Nosaukums	Specifikācija	Cena bez PVN (Diena)	Cena ar PVN (Diena)
18		Putekļusūcējs Karcher		10	12,10
19		Flīžu griezējs	Garums 67,5cm	7	8,47
20		3P lāzeris Bosch		10	12,10
22		Lāzera tālmērs Disto		10	12,10
23		Infrasarkanā Termokamera Fluke		30	36,30
24		Inspekcijas kamera	L 0,7m.	15	18,15
25		Inspekcijas kameras zonde 10m.	L 10m.	10	12,10
26		Plastmasas tvertne	1000 L	10	12,10
27		Kompresors		10	12,10
28		Stumjamais slaucītājs āra zonu tīrīšanai Karcher		20	24,20
29		Augstspiediena mazgājamā iekārta Karcher		30	36,30

		Nosaukums	Specifikācija	Cena bez PVN (Diena)	Cena ar PVN (Diena)
30		Augstspiediena mazgātāja šļūtene cauruļu tīrīšanai, 15 m Karcher		20	24,20
31		Rotējošā dīze Karcher		10	12,10
Urbšana					
32		Dimanta urbjmašīna ar statīvu		40	48,40
33		Urbis 50		20	24,20
34		Urbis 180		50	60,50
35		Urbis 220		60	72,60
36		Urbis 350		70	84,70
37		Ūdens pumpis		5	6,05
38		Dimanta urbjmašīna rokas		25	30,25
39		Urbis 110		30	36,30
40		Urbis 130		35	42,35
41		Urbis 160		40	48,40
42		Perforators BOSCH SDS max		25	30,25
43		Urbis SDS max		10	12,10
44		Lāpsta SDS max		10	12,10
45		Perforators BOSCH SDS		15	18,15
46		Urbis SDS		5	6,05
47		Lāpsta SDS		5	6,05

		Nosaukums	Specifikācija	Cena bez PVN (Diena)	Cena ar PVN (Diena)
Metāla un c.virsmu apstrāde					
48		Akumulatora triecienurbjmašīna Bosch		10	12,10
49		Urbis		2	2,42
50		Atskaldāmurs SDS-max Bosch		25	30,25
51		Lāpsta SDS-max		10	12,10
52		Profesionālā rokas urbjmašīna ar konusu		25,00	30,25
53		Urbis		5,00	6,05
54		Slīpmašīna lielā Ø 230		15	18,15
55		Disks metālam Ø 230		5	6,05
56		Disks betonam Ø 230		15	18,15
57		Akumulatora slīpmašīna Ø 125		10	12,10
58		Slīpmašīna mazā Ø 125		10	12,10
59		Disks metālam Ø 125		3	3,63
60		Disks betonam Ø 125		10	12,10

		Nosaukums	Specifikācija	Cena bez PVN (Diena)	Cena ar PVN (Diena)
61		Celtniecības fēns		10	12,10
62		Metināšanas aparāts ar masku		20	24,20
63		Figūrzāģis		10	12,10
64		Asmens		3	3,63
65		Multizāģis Rems		10	12,10
66		Multizāģa asmenis		5	6,05
Santehnika					
67		Multizāģis (renovators)		10	12,10
68		Gāzes deglis (profesionāls) ar balonu		15	18,15
69		Presējamā iekārta Rems		15	18,15
70		Presējamās knaibles Rems		5	6,05
71		Kanalizācijas tīrāmā mašīna (COBRA) Rothenberger		45	54,45
72		Elektriskā lodējamā iekārta (vara caurulēm)		20	24,20
73		Cauruļu aizsaldētājs	15-50	35	42,35

		Nosaukums	Specifikācija	Cena bez PVN (Diena)	Cena ar PVN (Diena)
74		Elektriskais vītņu griezējs 15-40 Rothenberger	15-32	20	24,20
75		Rokas vītņgriezējs		5	6,05
76		Vītnes galva	15-32	10	12,10
77		Pretējā galva	15-25	20	24,20
78		Cauruļu kroņurbis ar statīvu		30	36,30
79		Elektriskais cauruļu griezējs ar skrūvgaldu Rems		25	30,25
80		Rokas elektriskais cauruļu griezējs Rems		10	12,10
81		Santehnikas skrūvspīles uz statīva		10	12,10
82		Ūdens sūknis ar šlangiem		10	12,10
83		Elektriskais spiediena pārbaudes sūknis Rems		10	12,10
84		Katlakmens attīrīšanas sūknis		15	18,15
85		Vakuumsūknis kondicionieru uzpildīšanai		10	12,10
86		Manometru kolektors kondicionieru uzpildīšanai		10	12,10
87		Cauruļu tītavas		10	12,10